
 

  
 

Dział Organizacji i Marketingu  Sporządziła: Katarzyna Klonowska     Strona: 1 z 5 
 

Tel.: (61) 8310-285 
e-mail: kklonowska@orsk.pl 

Standard akredytacyjny: ZO – Zarządzanie Ogólne 
Wydanie: XXVII 

 

Zarządzenie wewnętrzne nr 29/2024 

 

Dyrektora Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

z dnia 26.03.2024 r. 

 

 w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, stanowiącego załącznik nr 1  

do Zarządzenia wewnętrznego nr 37/2022 Dyrektora Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego 

Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 21.03.2022r. (tekst jednolity ze zm.). 

 
Powiązane standardy akredytacyjne: ZO - Zarządzanie Ogólne 

 
Na podstawie art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023r., poz. 991 t. j.) oraz § 10 ust. 4 Statutu Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala 

Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu nadanego na mocy Uchwały Senatu nr 187/2016, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik  

nr 1 do Zarządzenia wewnętrznego nr 37/2022 Dyrektora Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego 

Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 21.03.2022r., w taki sposób, że: 

Po § 48 dodaje się § 48a, który przyjmuje następujące brzmienie: 

§ 48a 

Pełnomocnik ds. Rezydentów 



 
 
 
 
 

Strona: 2 z 5 
 

Akredytacja/standard – ZO 

1. Pełnomocnik ds. Rezydentów podlega bezpośrednio Dyrektorowi Szpitala.  

Do podstawowych zadań Pełnomocnika ds. Rezydentów należy: 

a) opracowywanie, wdrażanie i kontrola rotacyjnego harmonogramu kształcenia dla 

lekarzy specjalizujących się w ortopedii i traumatologii narządu ruchu, zgodnego  

z harmonogramem programu specjalizacyjnego, 

b) opracowywanie i kontrola programu edukacji rezydentów Szpitala, 

c) tworzenie rozwiązań zachęcających lekarzy do odbywania szkolenia 

specjalizacyjnego w Szpitalu, 

d) współpraca z Sekcją Rozwoju i Promocji Szpitala w przygotowywaniu wszelkich 

niezbędnych dokumentów przy składaniu wniosku o akredytację  

do prowadzenia szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinach mających zastosowanie 

w ochronie zdrowia, w tym nadzór nad pracami w Systemie Monitorowania 

Kształcenia (SMK), 

e) realizacja zadań kontroli zarządczej i zarządzanie ryzykiem. 

§ 2 

Zmieniam załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, o którym mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia wewnętrznego, którego brzmienie otrzymuje załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia wewnętrznego. 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala 

Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu zachowują moc obowiązującą. 

 

§ 4 

Niniejsze Zarządzenie wewnętrzne należy podać do wiadomości ogółu pracowników poprzez 

zamieszczenie treści w Intranecie Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego 

im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

Oryginalna wersja jest przechowywana w Dziale Organizacji i Marketingu  

Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.  

 

§ 5 

Zarządzenie wewnętrzne wchodzi w życie w dniu 1 kwietnia 2024r. 
 



 
 
 
 
 

Strona: 3 z 5 
 

Akredytacja/standard – ZO 

KARTA PODPISÓW 
Standard akredytacyjny 
ZO – Zarządzanie ogólne 

Nr wydania: 
XXVII 
 

Data wydania: 
 
 
26.03.2024 
 

Dokument wprowadzający: 
Zarządzenie wewnętrzne 
 

nr 29/2024 
 
z dnia 26.03.2024r. 
 

ZW w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego                                           
Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
Opracował: 

 
mgr Katarzyna Klonowska 

Kierownik Sekcji  
Rozwoju i Promocji 
Dział Organizacji  

i Marketingu 
 
 

 

Sprawdził: 
 

mgr Aleksandra Sibilska 
Pełnomocnik ds. Jakości  

i Akredytacji 
 

 
 
 

mgr Monika Bajon 
Kierownik Działu 

Kontrolingu i Akredytacji 
 
 
 

mgr Agnieszka Wróblewska 
Starszy Specjalista 

Sekcja Rozwoju i Promocji 
Dział Organizacji  

i Marketingu 
 
 

Zatwierdził: 
 

dr n. med. Przemysław Daroszewski 
 

Dyrektor Szpitala 
 
 
 
 

podpis 

Zmiany w procedurze:  
Data i numer Zarządzenia: 
 
ZW 144/2018 (02.07.2018) 
ZW 189/2018 (11.10.2018) 
 
ZW 1/2019 (09.01.2019) 
 
ZW 64/2019 (16.05.2019) 
 
ZW 148/2019 (09.10.2019) 
 
ZW 163/2019 (20.11.2019) 

 
 
ZW 24/2020 (10.03.2020) 
 
ZW 50/2020 (15.05.2020) 
 
ZW 70/2020 (08.07.2020) 
 
ZW 90/2020 (01.09.2020) 
 

 
 
Wydanie: I – wprowadzenie Regulaminu Organizacyjnego, 
Wydanie II - wprowadzenie zmian w Regulaminie  
Organizacyjnym, 
Wydanie III – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym, 
Wydanie IV – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym, 
Wydanie V – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
 Organizacyjnym, 
Wydanie VI – wprowadzenie tekstu jednolitego Regulaminu 
Organizacyjnego, 
 
Wydanie VII – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym, 
Wydanie VIII – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym, 
Wydanie IX – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym, 
Wydanie X – wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym, 
 



 
 
 
 
 

Strona: 4 z 5 
 

Akredytacja/standard – ZO 

ZW 109/2020 (08.10.2020) 
 
ZW 7/2021 (15.02.2021) 
 
ZW 42/2021 (18.05.2021) 
 
ZW 67/2021 (24.06.2021) 
 
ZW 86/2021 (04.08.2021) 
 
ZW 99/2021(01.10.2021) 
 
ZW 37/2022(21.03.2022) 
ZW 53/2022 (24.05.2022) 
 
ZW 75/2022 (31.10.2022) 
 
ZW 81/2022 (06.12.2022) 
 
ZW 7/2023 (9.01.2023) 
 
ZW 41/2023 (20.04.2023) 
 
ZW 62/2023 (09.08.2023) 
 
ZW 74/2023 (10.10.2023) 
 
ZW 96/2023 (30.11.023) 
 
ZW 114/2023 (28.12.2023) 
 
ZW 29/2024 (26.03.2024) 

Wydanie XI - wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym, 
 
Wydanie XII – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym, 
Wydanie XIII – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym 
Wydanie XIV – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym 
Wydanie XV – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym 
Wydanie XVI – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym 
Wydanie XVII – wprowadzenie Regulaminu Organizacyjnego 
Wydanie XVIII – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym – zmiana cennika 
Wydanie XIX – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym – zmiana cennika 
Wydanie XX – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym 
Wydanie XXI - wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym – zmiana cennika 
Wydanie XXII – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym – zmiana cennika 
Wydanie XXIII - wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym – zmiana cennika 
Wydanie XXIV – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym 
Wydanie XXV – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym – zmiana cennika 
Wydanie XXVI – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym – zmiana cennika 
Wydanie XXVII – wprowadzenie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym 



 

 
                          Załącznik nr 1 do ZW 29/2024 z dnia 26.03.2024r. 
 
                                 
                        
                

                                Strona: 5 z 5  

 

   

 

  

  

  

 
  

 

 

  

 

 

 

                           

 ,,,, 

            
  

1.                

            

   

 

 

                  

 

  

   Zakłady Lecznicze  O-RSK: 

                   

 

  

  

  

Szpital O-RSK 

Ambulatorium O-RSK 

Dyrektor Szpitala 

Naczelny Lekarz Szpitala 

Oddział Septyczny Ortopedyczny  

Oddział  Traumatologii, 
Ortopedii i Chirurgii Ręki dla Dzieci 

Oddział Traumatologii, 
Ortopedii  i Chirurgii Ręki 

 

Katedra i Klinika 

Traumatologii, Ortopedii  

i Chirurgii Ręki 

Oddział Urazowo-Ortopedyczny 

Dziecięcy II 

Klinika Chorób Kręgosłupa  

i Ortopedii Dziecięcej 

 

Klinika 

Rehabilitacji 

Oddział Rehabilitacji 

Oddział Dziennego Pobytu – Rehabilitacyjny 

Blok Operacyjny 

RTG - Blok Operacyjny 

Pracownia Mikrochirurgii 
Badań Czynnościowych 

Kończyn 

Ośrodek Fizjoterapii 

Stacjonarnej 

 

Pracownia 
Psychologiczno-

Socjalna 
 

Apteka Szpitalna 

Magazyn Implantów 

Centralne Laboratorium 

Pracownie i Gabinety 
Diagnostyczne 

Pracownia EMG i ENG 

Pracownia USG 

Naczelna 
Pielęgniarka 

Szpitala 

nadzór i kierowanie 
pielęgniarskim i niższym 
personelem medycznym: 

Oddziały, Pracownie, 
Poradnie 

Centralna Sterylizatornia 

Stanowisko ds. obronnych 

Ambulatorium 
Pomocy Doraźnej 

Urazowo-
Ortopedycznej 

Biuro Przyjęć 
Planowych 

Katedra i Klinika  

Reumatologii, Rehabilitacji  

i Chorób Wewnętrznych 

Oddział Reumatologii, 
Rehabilitacji i Chorób 

Wewnętrznych 

 

Dział Terapii Biologicznej z Ośrodkiem Badań Klinicznych 

Oddział Urazowo-Ortopedyczny, 
Ortopedii Onkologicznej i Traumatologii 

A  
 

Oddział Ortopedii i Chirurgii Kręgosłupa 
Dorosłych 

 

Klinika 

Ortopedii 

Ogólnej, 

Onkologicznej 

i 

Traumatologii 

Klinika 

Ortopedii 

i 

Traumatologii 

Oddział Urazowo-Ortopedyczny, 
Alloplastyki Stawów Biodrowych  

i Kolanowych 
  

Katedra 

Ortopedii 

i  

Trauma- 

tologii 

Oddział Intensywnej Opieki Medycznej i Pooperacyjnej Ortopedycznej 

Inspektor Ochrony Danych 

Pełnomocnik  
ds. Badań Klinicznych 

Pełnomocnik  

ds. Dobrych Praktyk                     
i Przeciwdziałania Korupcji 

Higiena  Szpitalna 

Z-ca Dyrektora 
ds. Ekonomicznych 

Dział  Ruchu Chorych 

Dział  Sprzedaży 
i Rozliczeń 

Usług Medycznych 

Stanowisko  ds. 
Telekomunikacji 

Dział Informatyki 

Stanowisko  ds. 
Operacyjnego 

Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego 

Sekcja Gospodarcza, 
Transportu i Ochrony 

Sekcja  Żywienia 

Dział Gospodarczy 

Centralny Magazyn 

Sekcja Zaopatrzenia 

Poradnia 
Anestezjologiczna 

Kasa 

 

Katedra 

Rehabilitacji     

i Fizjoterapii 

Dział  Produkcji                  
i Zaopatrzenia 

Ortopedycznego 
 

Punkt 
Zaopatrzenia 

Poradnie Szpitalne 

Poradnia Chirurgii 
Urazowo-

Ortopedycznej 

Poradnia Preluksacyjna 

Poradnia 
Reumatologiczna 

Poradnia Chirurgii 
Urazowo-

Ortopedycznej 
dla Dzieci 

Gabinet Opatrunkowy 

Septyczny 

Gabinet Zabiegowy 

Gabinet Opatrunkowy 
Aseptyczny 

Gipsownia 

Gabinet EKG 

Poradnia Chorób 
Wewnętrznych 

Poradnia Wad Postawy 

Dział Kadr i Płac 

Kapelan Szpitala 

Stanowisko ds. 
Epidemiologii 

Stanowisko  

ds. BHP i P.POŻ 

Główny Księgowy 

Dział Finansowo- 
Księgowy 

Sekcja  Kosztów  
i Analiz 

Dział Kontrolingu  
i Akredytacji 

Kontrola Zarządcza 

Audytor Wewnętrzny 

Pełnomocnik  
ds. Jakości i Akredytacji 

Sekcja  Rozwoju  
i Promocji  

Kancelaria 

Sekretariat 

Stanowisko  

ds. Administracyjnych, 

Badań Klinicznych                      

i Naukowych 

Dział Organizacji   
i Marketingu 

 

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

Inspektor Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego 

Administrator Systemów 
Informatycznych 

Archiwum Zakładowe 

Pełnomocnik ds. Bloku 
Operacyjnego 

Inspektor Ochrony 

Radiologicznej 

Oddziały Szpitalne 

Oddział  Urazowo-Ortopedyczny 
Dziecięcy I Klinika Ortopedii  

i Traumatologii Dziecięcej 

Laboratorium Chodu 

Centrum Technologicznie 
Wspomaganej Rehabilitacji 

Izba Przyjęć 

Zespół Konsultantów 

Pracownia Biomechaniki Ruchu 

Klinika Ortopedii 

Kręgosłupa Dorosłych 

 

Stanowisko 
ds. Projektów Unijnych 

Pełnomocnik  
ds. Praw Pacjenta 

Oddział Anestezjologii 

 

Pododdział Anestezjologii 

dla Dzieci 

 

Pododdział Anestezjologii 

dla Dorosłych 

 

Sekcja  Zamówień 
Publicznych 

Sekcja Inwestycji  
i Remontów 

Dział Techniczny 

Sekcja  ds. Serwisu 
Technicznego 

Główny Energetyk 
Szpitala 

Oddział Urazowo-Ortopedyczny, 
Ortopedii Onkologicznej i Traumatologii 

B 
 

Pełnomocnik ds. Projektów Unijnych 

Specjalista ds. Obsługi Projektów 
Medycznych Realizowanych z Funduszy 

Unijnych i Innych Środków poza NFZ 

Poradnia Leczenia Bólu 

Asystent Dyrektora 
ds. Technicznych 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjnych 

Pełnomocnik  
ds. Rezydentów 


